PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL DE

DOCENTES PARA ATUAR NO CENTRO DE ESTUDO DE LÍNGUAS – CEL –

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ASSIS.

 A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I. Prorrogar até o dia 16/06/2023 (sexta-feira), o prazo para a inscrição neste

credenciamento emergencial.

II. Incluir o ANEXO A-1.

III.  Retificar o cronograma do referido edital, conforme quadro abaixo:

Divulgação do Edital  16/05/2023

Abertura das inscrições 17/05/2023

Encerramento das inscrições 16/06/2023

Divulgação da homologação das Inscrições 21/06/2023

Recursos à homologação das Inscrições 22/06/2023

Divulgação do Resultado Final  23/06/2023

Assis, 22/05/2023

ANEXO A - 1

(papel timbrado)

DECLARAÇÃO

O Diretor de Escola da EE __________________________,  Município de

________________, Diretoria de Ensino da Região ________________, declara, para

fins de inscrição no processo de credenciamento emergencial de docentes interessados

em atuar junto a Centro de Estudos de Línguas em 2023, que

_______________________________, RG: _______________, ( ) titular de cargo ou ( )

ocupante de função atividade ( ) Categoria O ou ( )candidato do componente

___________________, portador de ( )Licenciatura Plena ou ()Diploma de Curso

Superior ou ( )Certificado de Conclusão em _______________________, conta até

30/06/2022 com ___________ dias trabalhados junto ao Centro de Estudos de Línguas

da Secretaria de Estado da Educação de São Paulo.

Data, carimbo e assinatura do Diretor de Escola